Dada en Constantinopla 4 11 de las Calendas de
Agosto, bajo el consulado de ProBo y de AVIENO,
el joven [502]

{6) in patiia potest , el ms By

(1) ex tillo, omiteias el ms By

(8) inde, el ms, By

(9 Losmms PL’1 2 Bg Gt, ylas ed Nbg Schf; vel,
Hal y los demds

(10)" XII,laley 18 C VI 20;XV ,laley 11.C VI 58
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6 Imp lusmnianvs A loanwt P P —Quum in-
speximus, in emancipationibus vanam observatio-
nem custodiri, et venditiones in liberas personas
figm atas, et circumductiones inextricabiles, et in-
inriosa rhapismata (1), quoirum nullus rationabilis
invenitur exitus, iubemus, huiusmodi ciicuitu in
posterum quiescente, licentiam ei esse, qui eman-
cipare vult, vel ex lege Anastasiana hoc facete, vel
sine sacto rescripto intiaie competentis iudicis
tribunal vel eos adire magistratus, quibus hoc fa-
cere vel legibus vel ex longa consuetudine permis-
sun est, et filios suos vel filias, nepotes vel nepies,
vel deinceps progeniem in potestate sua constitu-
tam a sua manu dimitte1 e, et legitima iura omni-
modo habere, eisi non specialiter hoc sibi se:va-
verit, et peculium donate, vel alias res liberalita-
tis (2) titulo in eos tiansferre, el eas res, quae
acquiri indignantur, per usumfiuctem secundum
nosti ae constitutionis modum detinete, et omnia
faceie, vana tantummodo, secundum quod iam di
ctum est, observatione sublata

Dat Kal Novemb: Constantinop post consula-
tum Lampapir et OresTis VV CC [531 ]

TIT L [XLIX]
DE INGRAT15 LIBERIS

1 Imp VALENTINIANUS, VALENS ef GRATIANUS
AAA anf E'RAETEXTATUM P U (3) — Filios et filias
ceterosque liberos (4) contumaces, qui paren-
tes (5) vel acerbitate convicii vél cuiuscunque
atrocis iniuriae dolore pulsassent, leges, emanci-
patione 1escissa, damno libertatis immeritate mul-
ctare (6) voluerunt

Dat V (7) Kal Septemb Ambianis (8), Lur-
civo et lovivo (9) Conss [367 }

TIT L [L]

DR POSTLIMINIO REVERSIS (10) E1 REDEMTIS
AB HOSTIBUS

1 Impp SevERUS ef ANTONINUS AA Ovinio (11)
—Fx duobus captivis Sarmatia nata patis origi-
nem ita secuta videtwr (12), si ambo parentes in
civitatem nosttam tediissent Quamgquam enim iure
piroprio postliminium habere non possit, quase capla
non est, tamem paieptum 1estitutio teddet (13)
patii filiam Qui quum ab hosiibus inte:fectus sit,
matris dumtaxat conditionem, quae secum filiam
duxit, videtmn necessario secuta Nac fictio legis
Coineliae, quae legitimos apud hosies defuncto
constituit her edés, ad eam, quae illic suscepta est,

(1) iapismate, losmms PL [ 2 By ,y las ed Nbg Schf
Véase la Nov. 81 pr